1383, Julii 4, A if en ione.

Reg. Vat. Aven. dementis VII, vol. XXX, fol. 607 b. — Licentiatus in theol. e Catal. licent. (« Petrus Baucherius »)
an. 1386 (1387). Ipse est ultimus frater Praedicator, qui ante an. 1403 (propter separationem Praedicat. a consortio Univer-
sitatis) in tbeologia Parisiis licentiatus est. Si quidam Petrus « Boncherius », ut Quetif-Echard, I, 698, e Ripoll, Bull. Ord.
Praed., II, 36. afferunt, episc. Tiniensis fuit, non est confundendus cum supra relate, nee saec. xiv-xv ascribendus.

318 C H A R T U L A R I U M U N I V E R S . PARIS. [1384

1483. Carolus VI, rex Francorum, ut serventur franchisiae et libertates Universitati Paris, concessae, jubet
magistros, baccalareos scholaresque in ea legentes vel studentes, necnon servos ac supposita Universitatis
praedictae omnibus impositionihus immunes fore, quoties vina vel quaecumque alia ex haereditatibus bene-
ficiisque suis recipient, seu consumenda seu vendenda, et quoties eadem ement ad consumendum. Fidem
adhibeant firmarii impositionum signeto rectoris, reclorque in die electionis suae juret, coram quodam
magistro artium a rege commisso, se nunquam dicto signeto fraudem vinorum vel alias mercis adjuvaturum
esse, sed fraudatores ab Universitatis consortio resecaturum. Praeterea quidquid magistri scholaresque,
ratione praedictarum impositionum, persolverint-a prima die mensis Februarii proxima elapsi, Us reddatur.
Donne au boys de Vincennes le xje jour de Janvier 1'an de grace mil trois cens quatre vins et trois, et le quart
de notre regne. « Scavoir faisons ».

1384, Januarii 11, apud Vincennas.

Originale in Arch. Univ. Paris., theea II, A. 5. z. primo. Appendet taeniolum pergam. cum vestigio sigilli. — Arch,
nat. Paris., Livre vert neufdu Chatelet Y 61, fol. 158b, Vidimus an. 1489. — Cod. Harcvr., fol. 78. Bibl. Arsen. ms. 1121,
p. 343. Recueil des privileges de I? Univ. de Paris, p. 86. Bulaeus, IV, 598. — Exsecutionem harum litterarum firmariis
mandant generales consiliarii, ejusdem an. Januar. 16 : « Nous vous mandons ». (Arch. Univ. Paris, ibid, cum hac antiqua
nota : « non notatum, quippe quod pendet ab anterior! instrumento ».) — Recueil des privileges, p. 87. — Similes franchisias
Universitati concessas vid. sup. nis 1357, 1367.

1484. Deliberatio nationis Gallicanae de novo sigillo construendo, cum antiquum cum pecunia furatum esset,
et de portanda area nationis ad collegium Navarrae.

1384, Januarii, Parisiis.

Deliberatum fuit (Januarii 17) concorditer nemine reclamante, quod quidquid fieret, aut
sigillaretur de sigillis nationis, cum pecunia dicte nationis die sabbati de nocte precedente
in Navarra1 furatis, nullius valoris esset ab ilia die usque in posterum; immo etiam quod
dicta sigilla essent vaiia, cassa et irrita, et quod fieret novum sigillum quo uteretur natio.
De quibus ego Johannes Guioti procurator illo tune in presentia omnium ibidem existen-